ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2023
V/v tổ chức Hội chợ Triển lãm

quốc tế đồ gỗ trong nhà, ngoài trời

và trang trí sân vườn tại tỉnh

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 84/TTr-SCT ngày

28/12/2022 về việc xin chủ trương tổ chức Hội chợ Triển lãm quốc tế đồ gỗ tại

Bình Định năm 2024; đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 323/SXD-QHKT

ngày 14/02/2023 về việc đề xuất địa điểm tổ chức Hội chợ Quốc tế đồ gỗ tại tỉnh

Bình Định và thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 867-

TB/TU ngày 06/3/2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho tổ chức Hội chợ Triển lãm quốc tế đồ gỗ trong

nhà, ngoài trời và trang trí sân vườn tại tỉnh Bình Định năm 2024, tại khu vực

Quảng trường Quy Nhơn, thành phố Quy Nhơn.

2. Giao Sở Công Thương chủ trì, tổ chức triển khai các thủ tục tiếp theo;

hướng dẫn Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Bình Định phối hợp, thực hiện, đảm bảo việc

tổ chức Hội chợ hiệu quả, chất lượng, an toàn, mỹ quan và tuân thủ đúng quy định

của pháp luật, các quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: VH&TT, Ngv;

- Hiệp hội Gỗ và Lâm sản Bình Định;

- Cty CP CV, CX và CS đô thị QN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T15:08:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T16:07:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-09T18:21:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:26:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:26:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:26:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T21:26:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!